FICHE PRODUIT
   COMBINÉ PONCEUR 150 MM
AFFÛTEUSE -  PONCEUSES
• Bâti en fonte dacier alliant robustesse et
stabilité. Trous de fixation permettant
dinstaller la machine sur un piètement ou un
établi. Puissant moteur asynchrone de 370
W, endurant et silencieux.
• Capteur de sciure au niveau de la bande,
sortie daspiration Ø 62 mm commune avec
le disque ce qui évite de multiplier les
branchements.
• Butée dappui en bout de table de la bande.
Bien dimensionnée, elle permet également
de canaliser les sciures vers le capteur.
• Manette de détente rapide de la bande. La
bande se sort aisément par lavant, sans
besoin de démonter quoi que ce soit.
• Molette de centrage de la bande située
également à lavant. Table en fonte
daluminium inclinable jusqu'à 45° vers le
bas.
• Guide donglet réglable à 60° pour le
ponçage des pièces biseautées.
• Support de bande relevable à 90°, avec
possibilité de fixer la table inclinable pour un
meilleur confort de travail.
Table en fonte daluminium
inclinable à 45°
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE PIERRE TUILE MULTI
MATÉRIAUX
PLÂTRE ET
MATÉRIAUX
TENDRES
ASPHALTE ACCESSOIRES
Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. 1
01/06/2026
FICHE PRODUIT
RÉF LOPON150
Conditionnement 1
Colisage 560 x 280 x 325 mm
Garantie 24
Poids net 16,2 kg
Poids brut 17,4 kg
Encombrement machine montee 480 x 350 x 325 mm
Reference pour pieces detachees 190000 (+ N°/ vue éclatée)
Puissance moteur (230 V - 50 Hz) 370 W - S1
Dimensions de la table de travail 215 x 146 mm
Inclinaison de la table 45° vers le bas
Guide d'onglet ± 60°
Diamètre sortie d'aspiration Ø 62 mm
Diamètre de ponçage Ø 150 mm
Fixation d'outil Autocollant
Vitesse de rotation 2850 tr/min
Dimensions de la bande 914 x 100 mm
Vitesse de la bande 435 m/min
Positionnement bande de ponçage 0° et 90°
Longueur de la table d'appui 310 mm
3700501700269
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE PIERRE TUILE MULTI
MATÉRIAUX
PLÂTRE ET
MATÉRIAUX
TENDRES
ASPHALTE ACCESSOIRES
Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. 2
01/06/2026